

Dodávateľ IČO: 41216776 JOZEF NAGEL 1.mája č.46 92522 Veľké Úľany Prevádzka: 1 Tel.: 0908752184 Fax.: Peňažný ústav: SLSP Číslo účtu / kód: 202071667 / 0900 IBAN: SWIFT: DIČ: 1026132888 Stredisko: IČ DPH:		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 140018 Variabilný symbol: 140018																																																																																																																																																											
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:140018 Spôsob dopravy: poštou Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 306282 Obecný Úrad Veľké Úľany Hlavná 578 925 22 Veľké Úľany Tel.: 0903412472 Fax: 13.06.2014 DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																																											
		Dátum splatnosti: 25.06.2014 Dátum vyhotovenia: 11.06.2014 Daňová povinnosť: 11.06.2014 Dátum dodania:																																																																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám v cenách s DPH</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ s DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Paušálna mzda za poskytnutie prác naelektrických a plynových zariadeniach za mesiac Máj</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>300,00</td> <td></td> <td></td> <td>300,00</td> </tr> <tr> <td>Material použitý za mesiac Máj</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Verejné osvetlenie</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>PLL 36/830</td> <td></td> <td>9,000</td> <td>6,00</td> <td></td> <td></td> <td>54,00</td> </tr> <tr> <td>štarter</td> <td></td> <td>4,000</td> <td>0,50</td> <td></td> <td></td> <td>2,00</td> </tr> <tr> <td>Poistky</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>10,00</td> <td></td> <td></td> <td>10,00</td> </tr> <tr> <td>Rozperky</td> <td></td> <td>3,000</td> <td>9,00</td> <td></td> <td></td> <td>27,00</td> </tr> <tr> <td>Svorky uni 25</td> <td></td> <td>4,000</td> <td>2,50</td> <td></td> <td></td> <td>10,00</td> </tr> <tr> <td>Tímivka LV236</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>3,30</td> <td></td> <td></td> <td>6,60</td> </tr> <tr> <td>SON-T</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>10,00</td> <td></td> <td></td> <td>20,00</td> </tr> <tr> <td>Zdrav.stredisko</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Trubica</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>3,00</td> <td></td> <td></td> <td>3,00</td> </tr> <tr> <td>Kadernictvo</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Koníňový snímač</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>8,00</td> <td></td> <td></td> <td>8,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>440,60</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2"> Informatívna čiastka celkom : 13 273,52 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Oslobodené</td> <td>440,60</td> <td></td> <td></td> <td>440,60</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"> Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH </td> <td>Celkom</td> <td>440,60</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>440,60 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH	Paušálna mzda za poskytnutie prác naelektrických a plynových zariadeniach za mesiac Máj		1,000	300,00			300,00	Material použitý za mesiac Máj							Verejné osvetlenie							PLL 36/830		9,000	6,00			54,00	štarter		4,000	0,50			2,00	Poistky		1,000	10,00			10,00	Rozperky		3,000	9,00			27,00	Svorky uni 25		4,000	2,50			10,00	Tímivka LV236		2,000	3,30			6,60	SON-T		2,000	10,00			20,00	Zdrav.stredisko							Trubica		1,000	3,00			3,00	Kadernictvo							Koníňový snímač		1,000	8,00			8,00							440,60				Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 13 273,52 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej	0,00	0,00		0,00			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00			Oslobodené	440,60			440,60			Mimo DPH	0,00			0,00	Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH		Celkom	440,60	0,00		440,60 EUR
Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH																																																																																																																																																							
Paušálna mzda za poskytnutie prác naelektrických a plynových zariadeniach za mesiac Máj		1,000	300,00			300,00																																																																																																																																																							
Material použitý za mesiac Máj																																																																																																																																																													
Verejné osvetlenie																																																																																																																																																													
PLL 36/830		9,000	6,00			54,00																																																																																																																																																							
štarter		4,000	0,50			2,00																																																																																																																																																							
Poistky		1,000	10,00			10,00																																																																																																																																																							
Rozperky		3,000	9,00			27,00																																																																																																																																																							
Svorky uni 25		4,000	2,50			10,00																																																																																																																																																							
Tímivka LV236		2,000	3,30			6,60																																																																																																																																																							
SON-T		2,000	10,00			20,00																																																																																																																																																							
Zdrav.stredisko																																																																																																																																																													
Trubica		1,000	3,00			3,00																																																																																																																																																							
Kadernictvo																																																																																																																																																													
Koníňový snímač		1,000	8,00			8,00																																																																																																																																																							
						440,60																																																																																																																																																							
			Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																																																							
Informatívna čiastka celkom : 13 273,52 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej	0,00	0,00		0,00																																																																																																																																																							
		V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00																																																																																																																																																							
		Oslobodené	440,60			440,60																																																																																																																																																							
		Mimo DPH	0,00			0,00																																																																																																																																																							
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH		Celkom	440,60	0,00		440,60 EUR																																																																																																																																																							
Nie som platcom DPH																																																																																																																																																													
<p style="text-align: right;"> NÁGEL JOZEF Montáž, záručný a pozáručný servis elektrických a plynových zariadení 925 22 Veľké Úľany, ul. 1. mája č. 46 Tel.: 0908 752 134 </p>																																																																																																																																																													
Vystavil: Nágel Jozef																																																																																																																																																													